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	ОБРАЗЕЦ ЗА НАРАТИВЕН И ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ
ЗА КОРИСТЕЊЕ БУЏЕТСКИ СРЕДСТВА ВО 2026 ГОДИНА ЗА УЧЕСТВО ВО ФИНАНИРАЊЕ ПРОЕКТИ НА ПРАВНИ ЛИЦА ОД РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА КОИ СЕ ПОДДРЖАНИ ОД ПОТПРОГРАМАТА КУЛТУРА НА КРЕАТИВНА ЕВРОПА 2021-2027 НА ЕВРОПСКАТА УНИЈА 
ЗА НАЦИОНАЛНИ УСТАНОВИ И ЗА ДРУГИ КОРИСНИЦИ

	1. Корисник: Назив на Националната установа / Име и презиме / Назив на правното лице

	

	Адреса: 

	Телефон: 

	Е-адреса: 

	Веб-страница: 

	Име и презиме на контакт лицето (за Национална установа / правно лице): 

	2. Наслов на проектот (македонски/англиски): 

	

	3. Категорија (се означува со (Х))
	( ) Проекти за европска соработка (мали, средни, големи);

( ) Циркулација на европски книжевни дела (мали, средни, големи);

( ) Европски платформи за промоција на уметници во подем;

( ) Европски мрежи на културни и креативни организации;

( ) Пан-Европски културни ентитети 

	4. . Вкупен буџет на проектот (сите трошоци за проектот покриени со средства од EACEA, Министерството за култура и туризам и од други извори на финансирање во 2026 година)
	евра/ денари

	5. Вкупен грант доделен од ЕАСЕА:  
	евра /денари

	5.1. Вкупен финансиски удел на македонскиот партнер за 2026 година (средства од МКТ, други извори и сопствено учество)
	               евра/денари 

	6. Вкупно средства одобрени од МКТ за 2026 година: 
	денари

	7. Место (простор), град, држава на реализација на проектот:
	8. Време (период, датум) и вкупно времетраење (во месеци) на проектот:

	
	од      до /     

	9. Учесници (партнери+лидер) во проектот:

	

	10. Автори и други соработници вклучени во проектот (обврзно наведување на вкупен број со име и презиме , вид на соработник и активност во која учествува)

	

	11. Наративен извештај (опис на реализација на проектот по фази со наведување на конкретните активности за 2026 година, согласно договорот потпишан со МКТ со обврзно наведување на квантитативни (како број на продукти, број на публика, продадени билети, број на тираж, промоција на изданието/ продуктот, подготовка на рекламен материјал и сл.,) како и информации /образложение за можните отстапувања во реализацијата на планираните активности)

	

	11.1 Постигнати резултати од спроведените активнсти за 2026 година
 (квантитативни и квалитативни)

	


Забелешка: Во прилог се доставуваат и дополнителни материјали (печатени материјали, примероци на публикации, аудио записи, фото и видео документација и сл.) кои ќе посведочат за реализацијата на проектот.

	12. Финансиски извештај за трошоците кои се покриени со средствата одобрени од Министерството за култура и туризам

	бр.
	Опис на трошок (расчленет по ставки) во согласност со наведените автори, учесници, надворешни соработници како и конкретна спецификација на трошоци по активност наведени во договорот (патни/транспортни трошоци, дневни трошоци, трошоци за сместување, организациски трошоци, печатење и друго; по потреба дополнете ја табелата со нови редови во согласност со категориите и поткатегориите дадени во грант-договорот и проектната спецификација на трошоци)

	исплатени (трошоци реализирани со досега исплатените средства од МКТ)
	неисплатени (обврски)

	 1.
	Патни/транспортни трошоци:
	
	

	1.1.
	име презиме, вид на патен трошок, намена на патен трошок во конкретна активност
	
	

	1.2.
	
	
	

	 2.
	Сместување:
	
	

	2.1.
	име презиме, намена на сместување во конкретна активност
	
	

	2.2.
	
	
	

	2.3.
	
	
	

	 3.
	Наем на техничка опрема:
	
	

	3.1.
	вид (микрофон, звучник, камера, кабина за превод и сл.), количество, времетраење и др. 
	
	

	3.2.
	
	
	

	 4.
	Набавка на материјал:
	
	

	4.1.
	Вид (хартија, скеле, маса, тонер и сл.) количество и друг вид на спецификација
	
	

	 5.
	
	
	

	 6.
	
	
	

	 7.
	
	
	

	 8.
	
	
	

	 9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	Вкупно:
	
	


Забелешка: Согласно член 5 од Договорот за финансирање проект од национален интерес во културата за 2026 година, во прилог на финансискиот извештај се доставуваат сите релевантни документи со кои се потврдуваат наведените трошоци.
Министерството има право да побара дополнителни материјали и докази за проверка на извештајот и корисникот е должен на Министерството да му овозможи целосен и непречен увид во документацијата и реализацијата на проектот.
Доколку конкретните информации не бидат целосно и систематично расчленети исплатата на вториот дел од договорот ќе биде доведена во прашање

	Датум:

	Корисник (име и презиме на одговорното лице):


	             Потпис и печат
         


� Во случај на известување за последната година од реализација на проектот, потребно е да се вклучат и резултати од целокупната повеќегодишна реализација на проектот.
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